
            
                     MÁJ NENÍ JEN MĚSÍC LÁSKY

I  KDYŽ TO ZA OKNY MOC ČASTO NEVYPADÁ,  JARO JE  V  PLNÉM PROUDU.  A  S  N ÍM PŘI JDOU I
PŘÍ JEMNĚJŠ Í  VĚCI  SPOJENÉ S UVOLŇOVÁNÍM PŘÍSNÝCH OPATŘENÍ .  ZASE SNAD BUDEME MOCI

ZA KULTUROU,  POSEDĚT S KAMARÁDY U SKLENKY V ÍNA NEBO SE ZÚČASTNIT
SPOLEČENSKÝCH AKCÍ .  TO ZNAMENÁ,  ŽE NÁKUP DEKORATIVNÍ  KOSMETIKY NEBO KABELKY

ZNOVU ZAČÍNÁ MÍT  VĚTŠÍ  SMYSL. : )  A  TAK S I  DOVOLÍME BÝT V  TOMTO Č ÍSLE O FOUS
POVRCHNĚJŠ Í  A  MÍSTO ČETBY VERGIL IA  V  ORIGINÁLE VYRÁŽÍME NA OPRAVDICKÉ NÁKUPY. : )

 
UŽ I JTE  S I  MÁJ  PODLE SVÝCH PŘEDSTAV -  A  TŘEBA I  S  INSPIRACÍ  OD NÁS!

EMA A DENNY

M Á J  V E  Z N A M E N Í
L E H K É

P O V R C H N O S T I . . .

 
P R O T O Ž E  S I  T O  Z A S L O U Ž Í M E

KVĚTNOVÁ
INSPIRACE



K v ě t e n  2 0 2 1

Je čas trochu poodstoupit od sporáku či
notebooku a sundat tepláky, župany a tlusté
kousavé ponožky. Udělejme si radost kouskem
kvalitního textilu nebo novou kabelkou, do
které se nám vejde přesně to, co je třeba.
Máme na to všichni trochu právo, no ne?:)

2

TRIČKO 
S PROFESOREM
JE COOL

Jsme nadšené z triček od
www.mojebohema.cz. Najdete tu
totiž motivy s významnými
osobnostmi z kultury, vědy nebo
politiky (samozřejmě ne té
současné, to by byl děs, že jo).
Trička pro dámy i pány jsou z
kvalitní bavlny a festovně
zpracované. Mají je zatím v bílé a
černé barvě. Zkrátka ideální
kousek k džínům nebo k saku.
Ema si pořídila „profesora
Holého“ a „Boženu Němcovou“.
A asi bude ve sbírání pokračovat. 

Oblékejme se
vždy tak, jako
bychom měli

potkat našeho
největšího
nepřítele!

TOUŽÍME PO DESIREE!

Talentovaná návrhářka a
podnikatelka Lucie Kalousová
založila značku Patrick Poppet v
roce 2017. Od té doby se staly její
dokonale zpracované a
okouzlující "poppetky" snem
mnohých z nás. Aktuálním
objektem naší touhy se stala i
kabelka Desiree z kolekce Black
Diamond. Velký důraz klade
Lucie také na etiku a udržitelnost
výroby, což nás moc těší. O to víc,
že jde o naši kamarádku a
bývalou kolegyni.:)
www.patrickpoppet.cz    

http://www.mojebohema.cz/


K v ě t e n  2 0 2 1

Pod respirátorem bývá největší tma (někdy naštěstí). I ty
nejdokonaleji upravené bytosti poslední dobou
rezignovaly na nanášení jakýchkoliv zkrášlujících
produktů. Dokonce i milovnice matných rtěnek i lesků na
rty Ema přestala na nějakou dobu rozšiřovat svou
poměrně velkou kolekci čítající snad všechny myslitelné
barevné odstíny. S tím je teď konec a své sbírky pečující
či dekorativní kosmetiky můžeme zase obohatit o super
kousky. Tak s chutí do toho! 

2

YAGE PRO
MILOVNICE 
BIO KOSMETIKY

Pokud hledáte opravdu kvalitní
přírodní kosmetiku, sáhněte po
luxusní české značce YAGE.
Charakterizuje ji mj. vysoká
koncentrace účinných látek,
inspirace korejským systémem
péče o pleť, využití účinků
aromaterapie a holistický
přístupu k tělu a duši. Smekám
pomyslný klobouk, moje pleť si ji
vysloveně užívá. Stejně dobře pak
fungují i jejich přípravky pro
muže. www.yageorganics.com

Pláč je pro
prosté ženy.
Krásné ženy

jdou
nakupovat.

 
Oscar Wilde

OPRAVDU VYBARVENÁ PUSA

Skvělý poměr ceny a výkonu nabízí
dekorativní kosmetika NYX. Můj poslední
úlovek zahrnuje sypký transparentní pudr
a rtěnku s polštářkovým aplikátorem. Já
zvolila decentnější odstíny, ale ty
odvážnější tu najdou i naprostou rudou
klasiku. Značka je běžně k dostání v
kamenných obchodech i na e-shopech.


